



August 22, 2020

The Manager, Listing Department, BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street, Mumbai 400 001. Tel no.: 22721233 BSE Scrip Code: 542772	The Manager, Listing Department, The National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5 Floor, Plot C/1, G Block, Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Tel No.: 2659 8235 NSE Symbol: IIFLWAM
---	---

Sub: Newspaper Publication- Completion of dispatch of Notice of 13th Annual General Meeting and Annual Report for the F.Y. 2019-20

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), we hereby enclose copies of newspaper clipping of the notice published on August 22, 2020, i.e. today, in Free Press Journal (in English) and Navshakti (in Marathi), in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, MCA Circular dated April 13, 2020 and Regulation 44 of Listing Regulations, detailing the procedure with respect to the e-voting facility provided by the Company to all its Members to enable them, to cast their votes on all matters listed in the Notice convening the 13th Annual General Meeting of the Company, scheduled to be held on September 11, 2020 at 11.00 a.m. (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM).

The Newspaper Publication can also be accessed on the website of the Company, Yours Truly,
For IIFL Wealth Management Limited

Ashutosh Naik
Company Secretary & Compliance Officer
Encl: As above

IIFL WEALTH MANAGEMENT LIMITED

Corporate & Registered Office:
IIFL Centre, Kamala City, Senapati Bapat Marg,
Lower Parel, Mumbai - 400 013
TEL: (91-22) 4876 5600 | FAX: (91-22) 4875 5606

VIKROLI BRANCH: Gala No. 1, Vikhroli Shivkrupa Industrial Estate, LBS Road, Vikhroli (W), Mumbai-400 083, India.

POSSESSION NOTICE (for Immovable property) Whereas, The undersigned being the Authorized Officer of the Bank of Baroda under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (Second) Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with Rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a Demand Notice dated 12.07.2019 calling upon the Borrower Mr. Mushir Bashir Ulde (Borrower), Mrs Komal Raj (Co Borrower) and Mrs Safia Ulde (Co Borrower) to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 1,22,81,807.57/- (Rupees One crore Twenty Two Lacs Eighty One Thousand Eight Hundred Seven Fifty seven Paise) as on 30.06.2019 together with further interest thereon at the contractual rate plus costs, charges and expenses till date of payment within 60 days from the date of receipt of the said notice.

All that part and parcel of the property consisting of Flat No. 607, 6th Floor, in C wing of the building known as "Omkar Alta Monte", Adm 1082 sq. ft. (Carpet Area), situated at Village: Malad, Taluka Borivali, Dist: Mumbai Suburban, CTS No 81, Belonging to Mr. Mushir Bashir Ulde, Mrs Komal Raj and Mrs Safia Ulde.

Regd. Office: Shashikant N Redij Marg, Ghorpada, Mumbai - 400 033. Tel.: 022-23787300 Website: www.kvpindia.com

NOTICE OF THE 91st ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING Notice is hereby given that the 91st Annual General Meeting (AGM) of the members of IVP Limited (the Company) will be held on Tuesday, 15th September, 2020 at 11.00 A.M. (I.S.T.) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) without physical presence of the Members.

उल्हासनगर महापालिका सार्वजनिक आरोग्य विभाग ई-निविदा सूचना सन २०२०-२०२१ उल्हासनगर महापालिका, उल्हासनगर, जि. ठाणे सन २०२०-२०२१ साठी जोडपत्र 'बी-१' मध्ये नमूद केल्या मलेरिया व डेंग्यू नियंत्रणासाठी डासनाशक/अच्छिनाशक पुरविणेसाठी अनुभवी उत्पादक कंपनी किंवा त्यांचे अधिकृत विक्रेते यांचेकडून 'ई-टेंडर' दोन लिफाफा पद्धतीने जाहीर निविदा https://mahatender.gov.in या वेबसाईटवरून मागवित आहे.

PUBLIC NOTICE NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT THE Share Certificate No.21 issued by the Mewawala Niketan Co operative Housing Society Limited ("Society") with respect to 5 shares of Rs.50/- each bearing distinctive Nos 101 to 105 (both inclusive) ("said shares") standing in the name of Mahesh R. Muchhala to which is annexed the right to occupancy of Flat C-5 on the 1st Floor in wing C of the said Society situated at 53-D, St Mary Road, Vile Parle (West), Mumbai 400 056, has been lost or misplaced for which the society has received a request to issue a duplicate share certificate.

SLUM REHABILITATION AUTHORITY No. SRA/DY/COLL/T-63/CWS-18882/One Stop/2020/OW/15654 Date : 21/08/2020 Public Notice This Public Notice is hereby given to all the concerned to inform that the application has been received from Applicant One Stop Business Service Pvt. Ltd., A-Wing, 3rd Floor, Duthwala Complex, 292 Bellasis Road, Mumbai Central, Mumbai - 400 008 requesting to declare area which is situated on plot of land bearing Vill. Versova, Tal. Andheri CTS 1165, 1166, 1166/1 to 7, 1167, 1168, 1168/1 to 11, 1169, 1169/1 to 5, 1170, 1170/1 to 11, 1171, 1172, 1172/1 to 4 For a) Joseph Patel Estate Navdurga Rahivashi Seva Sangh, b) Ramdas Nagar Joseph Patel Wadi Rahivashi Seva Sangh as Slum Rehabilitation Area. Under Section 3C(1) of the Maharashtra Slum Area (Improvement, Clearance and Redevelopment) Act, 1971.

Public Notice Notice is hereby given that my clients M/s. Jaishil Sulphur & Chemical Industries are negotiating with the owners M/s. Mpower Business Facilitators Limited for purchasing Unit No. 204 on the 2nd Floor, B Wing of Pratik Industrial Estate situated on piece and parcel of land bearing CTS No. 685 of Village Nahur, situated at Mulund Goregaon Link Road, Bhandup (West), Mumbai - 400 078 (Said Unit) and ten shares of Rs. 100/- each bearing Nos. 71 to 80 (Certificate No. 004) of Pratik Industrial Estate Co-operative Society Ltd. (the Said Society), (hereinafter referred to as the "Said Property").

E-TENDER NOTICE Online E-Tenders with schedules filled are invited from Contractor registered with MSEDCL for the work mentioned in the tender under Vasai Circle.

नाशिक महानगरपालिका, नाशिक राजीव गांधी भवन, शरणपुररोड, नाशिक ४२२००२ कार्यशाळा व्यवस्थापन विभाग ई-निविदा सूचना क्र. - ९/२०२०-२१ महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम अनुसूची "ड" प्रकरण ५ संविदा (२) (१) अन्वये ऑनलाईन पद्धतीने प्रस्ताव मागवित आहे.

IIFL WEALTH MANAGEMENT LIMITED Regd. Office - IIFL Centre, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai (MH) - 400013 Tel: (91-22) 4876 5600 Fax: (91-22) 4706 4646 E-mail: secretarial@iifl.com Website: www.iiflwealth.com NOTICE OF 13th ANNUAL GENERAL MEETING & E-VOTING Notice is hereby given that the Thirteenth Annual General Meeting ("AGM") of the Members of IIFL Wealth Management Limited ("the Company") will be held on Friday, September 11, 2020 at 11.00 A.M. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business specified in the Notice convening the AGM of the Company.

AU SMALL FINANCE BANK LIMITED (Formerly known as Au FINANCIER'S (INDIA) LIMITED) Regd. Office: 19-A, Dhuleshwar Garden, Ajmer Road, Jaipur - 302001, Rajasthan, (India). (CIN:L36911RJ1996PLC011381) APPENDIX-IV-A (See proviso to rule 8(6)) Sale notice for sale of immovable properties Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

FOODS AND INNS LIMITED Regd. Office: Udyog Bhavan, 2nd Floor, 29 Walchand Hirachand Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 038. Phone No.: 23533103/04/05, Fax No.: 23533106/07, E-mail: writelous@foodsandinns.com, Website: www.foodsandinns.com EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2020

CHANGE OF NAME

NOTE

Collect the full copy of Newspaper for the submission in passport office.

I, MRS. DIPIKA DEEPAK PATNE, R.O.MAHADEV TURDE CHAWL, MUMBAI HAVE CHANGED MY NAME FROM URMILIA VITTHAL ANGRE TO DIPIKA DEEPAK PATNE. CL-197
I HAVE CHANGED MY NAME FROM PATEL ISHAKHAI RAHIMBHAI TO PATEL ISHAK RAHIM AS PER MAHARASHTRA DEEDPOLL AFFIDAVIT WF 306655 DATED 03/08/2020. CL-319

I HAVE CHANGED MY NAME FROM SHAFIQ MOHD AMIN PALASARA TO SHAFIQ MOHAMMED AMIN PALASARA AS PER MAHARASHTRA DEEDPOLL AFFIDAVIT WF 306659 DATED 03/08/2020. CL-319 A
I HAVE CHANGED MY NAME FROM ZULEKHABEN GULAMRASUL GOGHA TO ZULEKHU GULAM RAHUL GHOGHA AS PER MAHARASHTRA DEEDPOLL AFFIDAVIT WF 306655 DATED 03/08/2020. CL-319 B

I HAVE CHANGED MY NAME FROM PATEL KHATUNBEEN ISHAKHAI TO PATEL KHATUN ISHAK AS PER MAHARASHTRA DEEDPOLL AFFIDAVIT WF 306657 DATED 03/08/2020. CL-319 C
I HAVE CHANGED MY NAME FROM MISS. HITESHREE ATULKUMAR SOLANKI TO MISS. HITESHREE ATUL SOLANKI AS PER AADHAR CARD NO: 5996 0115 9097. CL-477

I HAVE CHANGED MY NAME FROM ATULKUMAR CHUNILAL SOLANKI TO ATUL CHUNILAL SOLANKI AS PER AADHAR CARD NO: 7835 5577 9957. CL-477 A

I HAVE CHANGED MY NAME FROM SALMAN ABDUL RAHIM SHAIKH TO SALMAN ABDUL HAMID SHAIKH AS PER DOCUMENTS CL-496

THIS IS TO DECLARE THAT KALU MOHIUDDIN SHAIKH AND KALU MOHIUDDIN BELONGS TO ONE AND SAME PERSON AS PER AFFIDAVIT NO. WZ 219672 DATED 20.08.2020. CL-799

I HAVE CHANGED MY NAME FROM NISHA KRISHNAKUMAR MISHRA TO RABIA MOHAMMAD HANIF SHAIKH AS PER AFFIDAVIT. CL-834

WE MR. MOHAMMAD HANIF SHAIKH AND MRS. RABIA MOHAMMAD HANIF SHAIKH HAVE CHANGED OUR MINOR DAUGHTER'S NAME FROM HEENA BANU MOHD HANIF SHAIKH TO HEENA MOHAMMAD HANIF SHAIKH AS PER AFFIDAVIT. CL-834 A

I HAVE CHANGED MY NAME FROM RABIA BANU MOHAMMAD HANIF SHAIKH TO RABIA MOHAMMAD HANIF SHAIKH AS PER AFFIDAVIT. CL-834 B

I HAVE CHANGED MY NAME FROM MOHAMMAD HANIF UMAR SHAIKH TO MOHAMMAD HANIF SHAIKH AS PER AFFIDAVIT. CL-834 C

I HAVE CHANGED MY NAME FROM YOGESHKUMAR SURESHBHAI RANPARIA TO YOGESH RANPARIA AS PER AFFIDAVIT. CL-834 D

I HAVE CHANGED MY NAME FROM SUNAYANA ANIL DALAVI TO SUNAYANA ANIL DALVI AS PER AFFIDAVIT. CL-834 E

MRS. TESHIN NADEEM MEMON HAVE CHANGED MY SON'S OLD NAME : MEMON ATAF NADEEM FAROOQUE TO NEW NAME : ATAF NADEEM MEMON AS PER DOCUMENTS CL-925

I HAVE CHANGED MY NAME FROM HUMAIRA BANU TO HAMERA HAMEED ANSARI AS PER DOCUMENTS CL-925 A

I HAVE CHANGED MY NAME FROM HAQUE MOHAMMAD ANSARUL TO SHAIKH MOHAMMAD ANSARUL HAQUE AS PER DOCUMENTS CL-925 B

I HAVE CHANGED MY NAME FROM SUBHANALI SHAIKH TO SUBHANALI ABDULGANI SHAIKH AS PER GAZETTE NO M- 19156570 DATE - FEBRUARY 13 - 19, 2020 CL-1

I HAVE CHANGED MY NAME FROM JOSHVA DAVID TO JOSHVA DAVID KADARIKOTA AS PER GAZETTE NO 19152477 DATE - FEBRUARY 13-19, 2020 CL-2

I HAVE CHANGED MY NAME FROM MAHMED HUSSAIN MEHMED AMIR SHAIKH TO MOHAMMED HUSSAIN MOHAMMED AMIR SHAIKH AS PER GAZETTE NO 2014435 DATE - AUGUST 13 - 19, 2020 CL-3

I HAVE CHANGED MY NAME FROM FAISAL AHSAN SHAIKH TO MOHD. FAISAL MOHD AHSAN SHAIKH AS PER DOCUMENT CL-4

अस्वाकृता

हा वर्तमानप्रसृत प्रकाशित श्रालेख्या कोणत्याही जाहिरातीमध्ये करण्यात आलेल्या दावांच्या खरेपणा किंवा सत्यतेसाठी नवशक्ति कोणतीही हमी देत नाही. अशा जाहिरातीवर कोणतीही कृती करण्यापूर्वी त्यांनी स्वतः चौकशी करण्याचे किंवा तज्ञांचा सल्ला घेण्याबाबत चाचकांना सूचवण्यात येते. हा वर्तमानप्रसृत प्रकाशित श्रालेख्या अचिकृत वेबसाईटवर ई पंभर मध्ये अपलोड केलेल्या कोणत्याही जाहिरातीमधील कोणत्याही तथ्याकथित दिशामूल करणाऱ्या किंवा बदनामीकारक मजकुरासाठी किंवा त्यामधील दावांसाठी भारतात किंवा परदेशातील कोणत्याही दिवाणी किंवा फौजदारी विधी न्यायालयात किंवा न्यायाधिकरणत नवशक्तिच्या मुद्रक, प्रकाशक, संपादक आणि प्रोग्रायडर यांना जबाबदार धरता येणार नाही. ते दायित्व सर्वेची जाहिरातदारांचे असले ज्यामध्ये नवशक्तिची कोणतीही भूमिका असणार नाही.

मुकद लीमिटेड
(सोसायटी क्र. एल११११एएमएच११३७पीएलसी००२०२६)
नोंद. कार्यालय : बजाज भवन, ३ वा मजला, जमनालाल बाजार मार्ग, २२९, नर्मिन पॉईट, मुंबई-४०० ०२१
दूर. ०२२-६२१९६६६६, फॅक्स: ०२२-२२०२११७४,
ईमेल : investors@mukand.com संकेतस्थळ: www.mukand.com

सूचना
सिक््युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ सहवाचता रेग्युलेशन ४७ अनुसार याद्वारे सूचना देण्यात येते की, **मुकद लि. च्या** संचालक मंडळाची सभा दिनांक ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी कंपनीच्या अलेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षांना इतर बाबींसह विचारात आणित मंजूर करण्यासाठी **सोमवार, ३१ ऑगस्ट, २०२०** रोजी घेण्यात येणार आहे. सभेनंतर त्या सभेद्वारे निष्कर्ष कंपनीच्या संकेतस्थळावर आणि बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड मज्जेव www.bseindia.com आणि www.nseindia.com यावर उपलब्ध असणार आहे. मंडळाच्या आदेशानुसार **मुकद लि. करिता के.जे. माल्या** कंपनी सचिव दिनांक: २२ ऑगस्ट, २०२०

शुद्धिपत्र
द. नवशक्तिमध्ये २१/०८/२०२० रोजी पान क्र. १३ वर छापून आलेल्या वाडिया घादी अंश ६. तर्फे जारी केलेल्या जाहीर सूचनेत परिशिष्टावरील परिच्छेदात ई-मेल आयडी denzil.arabhan@wadiaghandy.com ऐवजी denzil.arabhan@wadiaghandy.com असा वाचावा.

मुकेश बाबू फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड
सोसायटय : एल६५९२एमएच१२८५पीएलसी०३५५०४
नों. कार्यालय : १११, मेकर चेंबरस, III, २२३, नर्मिन पॉईट, मुंबई - ४०००२१
दूर : ०२२-२६२३२०५१, वेबसाईट : www.mukeshbabu.com
ई-मेल आयडी : secretarial@mukeshbabu.com

सूचना
ही सूचना याद्वारे देण्यात येते की, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ सहवाचत रेग्युलेशन २९ ला अनुसरून अन्य बाबींसह ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी कंपनीच्या अलेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षांना (अलिप्त आणि एकत्रित) विचारात घेऊन, मंजूर करून अभिलिखित करण्याकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची एक बैठक शुक्रवार, २८ ऑगस्ट, २०२० रोजी होणार आहे. पुढे, इन्सायडर ट्रेडिंगला प्रतिबंध घालण्यासाठी कंपनीच्या 'कोड ऑफ प्रॅक्टिसेस अँड प्रोसीजर फॉर फंड डिस्कलोजर ऑफ अनपब्लिशड ड्राईस सेन्सिटीव्ह इन्फॉर्मेशन' च्या अनुषंगाने कंपनीच्या रोख्यामध्ये बहाकर न्यायकारिता ट्रेडिंग विंडो सदर वित्तीय निष्कर्षांच्या प्रकाशनाच्या तारखापासून ४८ तासांपर्यंत सर्व संचालक मंडळ सदस्य व पदाधिकारी व्यक्ती आणि त्यांचे संबंधित अवलंबित असलेले कुटुंबिय यांच्यासाठी बंद राहील. सूचना कंपनीची वेबसाईट www.mukeshbabu.com वर तसेच स्टॉक एक्सचेंज मज्जेव बीएसई लिमिटेड (बीएसई) ची वेबसाईट www.bseindia.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे. **मुकेश बाबू फायनान्शियल सर्व्हिसेस लि. साठी** सही/- **मानसी दलाल** कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी

टिकाण : मुंबई
दिनांक : २० ऑगस्ट, २०२
कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी

आयआयएफएल वेल्थ मॅनेजमेंट लिमिटेड
सोसायटीय: U74140M2008PLC177884
नोंदणीकृत कार्यालय: आयआयएफएल सेंटर, कमला रिटी, सेनापती बाटद मार्ग, कोर परेल (पश्चिम), मुंबई (महा)-४०००१३
दूर: (९१-२२)४८८७६ ५६००, फॅक्स: (९१-२२) ४७६६६६६
ई-मेल: secretarial@iifl.com संकेतस्थळ: www.iifl.com

१३ वी वार्षिक सर्वसाधारण बैठक तसेच ई-मतदानाची सूचना

येथे असे सूचित करण्यात येते की आयआयएफएल वेल्थ मॅनेजमेंट लिमिटेडच्या ("कंपनी") सदस्यांची तेरावी वार्षिक सर्वसाधारण बैठक ("एजीएम") शुक्रवार, ११ सप्टेंबर २०२० रोजी सकाळी ११.०० वाजता (आयएसटी) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / अन्य ऑडिओ व्हिडिओल माध्यमांद्वारा (ओव्हीसी) आयोजित केली जाणार आहे, ज्याचा हेतू कंपनीच्या आयोजित होणाऱ्या एजीएममध्ये नोंदीसमर्थे उल्लेखित व्यवसायाचा व्यवहार करणे आहे. कंपनीने एजीएम नोंदीसमर्थे विध्वं २०१९-२० साठी कंपनीचा वार्षिक अहवाल आणि इ-व्होटिंग कार्यक्रमातील २० ऑगस्ट २०२० रोजी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारा अशा सदस्यांना पाठविली आहे, ज्यांचा इमेल अड्रेस कंपनी कार्या, २०१३, ("कायदा"), ०८ एप्रिल २०२० आणि १३ एप्रिल २०२० तारखांच्या परिपत्रकांसह वाचलेल्या, ५ मे २०२० तारखेच्या कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालयाद्वारा जारी परिपत्रक आणि सेक्युरिटीज आणि १२ मे २०२० रोजी जारी एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाच्या ("सेबी") परिपत्रकाच्या अनुपालनात कंपनी/डिजिटलरजिअर नोंदविलेला आहे.

सुधारित केल्यानुसार, कंपनी (मॅनेजमेंट अँड अॅड्विझरीट्रस्ट आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० सह वाचलेल्या कायद्याच्या खंड १०८ च्या आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) नियमन, २०१५ च्या नियमन ४४ च्या अनुषंगाने कंपनी तिच्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारा कंपनीच्या तरेच्या एजीएमच्या आयोजनाच्या नोंदीसमर्थे उल्लेखित कोणत्याही किंवा सर्व व्यवसायाबाबत सेट्टल (इशारेट्रिडी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेडच्या ("सीडीएसएल")) इ-व्होटिंग सेवेद्वारा मताधिकाराचा प्रयोग करण्याची सुविधा पुरविली आहे. या कायद्याच्या अनुषंगाने तपशील खाली दिले आहेत:

- कट -ऑफ तारखेस, म्हणजेच शुक्रवार, ४ सप्टेंबर २०२० रोजी कागदोपत्री स्वरूपात किंवा डिजिटलरजिअरड स्वरूपात शेअर्स असलेले सदस्य ("पात्र सदस्य"), कंपनीच्या तरेच्या एजीएमच्या आयोजनाच्या नोंदीसमर्थे उल्लेखित कोणत्याही किंवा सर्व व्यवसायाबाबत रिमोट इ-व्होटिंग यंत्रणेद्वारा त्यांच्या मताधिकाराचा प्रयोग करतील;
- रीमोट इ-व्होटिंग मॉड्यूलवर, ८ सप्टेंबर २०२० रोजी सकाळी ९.०० वाजता (आयएसटी) सुरू होईल;
- रीमोट इ-व्होटिंग गुरुवार, १० सप्टेंबर २०२० रोजी सकाळी ११.०० वाजता (आयएसटी) संपेल;
- त्यानंतर रिमोट इ-व्होटिंग मोखल्लू मतदानसाठी अस्मक करण्यात येईल आणि एकदा सदस्याने उतरवावर मत दिले की मत त्याला/तिहा ते बदलण्याची किंवा पुन्हा मत देण्याची परवानगी नसेल;
- सदस्यांनी रिमोट इ-व्होटिंगद्वारा त्यांच्या मताधिकाराचा प्रयोग केल्यानंतर देखील एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतात, पण एजीएममध्ये ते पुन्हा त्यांचे मत देऊ शकणार नाहीत;
- इ-व्होटिंगसाठी सुविधा एजीएमदरम्यान देखील उपलब्ध केली जाईल आणि व्हीसी सुविधेद्वारा एजीएममध्ये उपस्थित असलेले सदस्य, ज्यांनी रिमोट इ-व्होटिंगद्वारा उतरवावर त्यांचे मत दिलेले नसेल आणि अन्याय असे करण्यापासून प्रतिबंधित केलेले नसेल, ते एजीएमदरम्यान रिमोट इ-व्होटिंग यंत्रणेच्या सुविधेचा लाभ घेण्यासाठी इ-व्होटिंगद्वारा मत देण्यास पात्र असतील;
- जेव्हा एक्मेच व्यक्ती जिचे कट-ऑफ तारखेस, म्हणजेच शुक्रवार, ०४ सप्टेंबर २०२० रोजी नाव सदस्यांच्या किंवा डिजिटलरजिअरद्वारा राखलेल्या लागणी मालकांच्या नोंदवलेले नसेल, ती व्यक्ती रिमोट इ-व्होटिंगची आणि तसेच, एजीएमदरम्यान इ-व्होटिंगची सुविधा मिळविण्यास हक्कावर असेल;

असे सदस्य ज्यांच्याकडे कागदोपत्री स्वरूपात शेअर्स असतील किंवा ज्यांनी त्यांचा इमेल अड्रेस कंपनी/डिजिटलरजिअर नोंदविलेला नसेल किंवा अशी कोणतीही व्यक्ती जिने कंपनीद्वारा इलेक्ट्रॉनिकमार्गे नोंदीसमर्थे उल्लेखित शेअर्स प्राप्त केलेले असतील आणि कंपनीचा सदस्य बनला असेल आणि कट-ऑफ तारखेस, म्हणजेच शुक्रवार, ४ सप्टेंबर २०२० रोजी शेअर्स हाती असतील, तर असा सदस्य helpdesk.evoting@cdslindia.com किंवा mt.helpdesk@linktime.co.in येथे एक किन्ती पाठवून खुज र आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतो. स अजा सदस्यांची नोंदी सीडीएसएल सा ई-मतदानकारिता याद्वारे चालविली असले तर अस्तित्वात असलेल्या युझर आयडी आणि पासवर्डने आपले मत नोंदविते घेऊनकेल;

आय) एजीएमच्या नोंदीसह विच २०१९-२०२० चा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाईटवर, म्हणजेच www.iiflwealth.com वर, स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर अनुक्रमे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड येथे, आणि तसेच सीडीएसएलच्या वेबसाईट www.evotingindia.com वर देखील उपलब्ध आहे;

इ-व्होटिंगसंदर्भात कोणत्याही चौकशीसाठी/तक्रारीसाठी, सदस्य यांवर विचारते जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) चा आणि सीडीएसएल च्या वेबसाईट www.evotingindia.com वरिल सदस्यांसाठी असलेल्या, "ई-व्होटिंग मॅन्युअलमधील हेल्प सेक्शनचा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर इमेल करू शकतात किंवा टोल फ्री क्रमांक : १८०० २२ ५५३३ वर कॉल करू शकतात किंवा श्री. रवेश ठळवी, मॅनेजर, सीडीएसएल यांच्याशी ए विंग, २५ वा मजला, मॅथिंथान पयुवुरेवस, मफतलाल मिल कॅम्पाऊस, एन एम जोशी मार्ग, कोर परेल (पूर्व), मुंबई - ४०००१३ येथे संसर्क करू शकतात.

आयआयएफएल वेल्थ मॅनेजमेंट लिमिटेडसाठी स्वाक्षरी/-
आशुलोच नाईक
कंपनी सचिव
सभासदवलय क्र.: ३९१६०७७
स्थान: मुंबई
तारखे: २१ ऑगस्ट २०२०

JAI CORP LIMITED
Regd. Office: A-3, MIDC Industrial Area, Nanded - 431603, Maharashtra.
CIN: L17120MH1985PLC036500
Website: www.jaicorpindia.com
e-mail for investors: cs2@jaicorpindia.com
Phone: (022) 6115 5300 • Fax: (022) 2287 5197
NOTICE
NOTICE pursuant to Regulations 29 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, 31st August, 2020 *inter-alia*, to consider and approve the un-audited standalone and consolidated financial results of the Company for the quarter ended 30th June, 2020. This notice is also available at the website of the Company (www.jaicorpindia.com) and at the websites of the Stock Exchange where the equity shares of the Company are listed: BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).
For Jai Corp Limited
Sd/-
Place : Mumbai A. Datta
Date : 21.08.2020 Company Secretary

जाहीर नोटीस

हा नोटीसीद्वारे तामा जनतेस कळविण्यात येते की, गाव मौजे आलांडे, ता. विक्रमगड, जि. पालघर येथील गट नं. ६२४, क्षेत्र ०.७९.० हे. आर., पो. ख. ०.०५.० हे. आर. आकार ०.१२ पैसे ही मिळकत श्री. विक्रम शिरीष चोगले यांचे मालकी कळजेविकाटीची असून त्यांनी सदर मिळकत आमचे अशीलानं कामवरुक्ती विकत देण्याचे ठरविले आहे. तरी सदर मिळकतीबाबत कोणत्याही स्वरुपाची हरकत, अधिकार, वहिदाट, रोअर, विक्री, गहाण, लिज परवाना बक्षिस, कब्जा, बोजा असल्यास तसे लेखी योग्य त्या पुराव्यांसह खाली नमुद केलेल्या पत्त्यावर आजपासून १४ दिवसांचे आत कळवावे अन्यथा आपला काहीही हक्क नाही व तो असल्यास आपण सोडला आहे असे समजण्यात येईल व सदर मिळकतीचा व्यवहार पूर्ण केला जाईल याची नोंद घ्यावी.
अॅड. भरत दि. पाटील
(खरेदीदाराचे वकील)
महेश - २०२, साईप्रसाद को. ऑ. हौ. सोसायटी गोळवाडा, वसई (प.), ता. वसई, जि. पालघर

HDFC MUTUAL FUND
BHAROSA APNO KA
HDFC Asset Management Company Limited
A Joint Venture with Standard Life Investments
CIN: L65991MH1999PLC123027
Registered Office: HDFC House, 2nd Floor, H.T. Parekh Marg, 165-166, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai - 400 020. Phone: 022 66316333 • Toll Free Nos: 1800-3010-6767 / 1800-419-7676
Fax: 022 22821144 • e-mail: cliser@hdfcfund.com • Visit us at: www.hdfcfund.com

NOTICE-CUM-ADDENDUM to the Scheme Information Document(s) (SIDs) / Key Information Memorandum(s) (KIMs) of HDFC Arbitrage Fund, HDFC Equity Savings Fund, HDFC Multi-Asset Fund, HDFC TaxSaver, HDFC Focused 30 Fund, HDFC Growth Opportunities Fund, HDFC Index Fund - NIFTY 50 Plan, HDFC Index Fund - SENSEX Plan, HDFC NIFTY 50 ETF, HDFC SENSEX ETF and HDFC Banking ETF

Change in Fund Managers
NOTICE is hereby given of the following change in the Fund Managers of the below mentioned Schemes of HDFC Mutual Fund with effect from **August 24, 2020 ("Effective Date"):**

Sr. No.	Scheme Name	Existing Fund Manager(s)*	Fund Manager(s) from Effective Date*
1	HDFC Arbitrage Fund		
2	HDFC Equity Savings Fund (Arbitrage Assets)		
3	HDFC Index Fund - NIFTY 50 Plan		
4	HDFC Index Fund - SENSEX Plan		
5	HDFC NIFTY 50 ETF	Mr. Krishan Kumar Daga	Mr. Krishan Kumar Daga
6	HDFC SENSEX ETF		Mr. Arun Agarwal
7	HDFC Banking ETF		
8	HDFC Multi-Asset Fund (Arbitrage Assets)		
9	HDFC TaxSaver	Mr. Vinay Kulkarni	Mr. Amit Ganatra
10	HDFC Equity Savings Fund (Equity Assets)		
11	HDFC Focused 30 Fund	Mr. Gopal Agrawal	Mr. Gopal Agrawal
12	HDFC Growth Opportunities Fund	Mr. Vinay Kulkarni	

*Dedicated Fund Manager for Overseas Investments is Mr. Chirag Dagli.
All other terms and conditions of the above mentioned Schemes will remain unchanged. This notice-cum-addendum shall form an integral part of the SIDs / KIMs of the Schemes as amended from time to time.
For HDFC Asset Management Company Limited
Place : Mumbai Sd/-
Date : August 21, 2020 Authorized Signatory
MUTUAL FUND INVESTMENTS ARE SUBJECT TO MARKET RISKS, READ ALL SCHEME RELATED DOCUMENTS CAREFULLY.

FRANKLIN TEMPLETON
Franklin Templeton Mutual Fund
Indiabulls Finance Center, Tower 2, 12th and 13th Floor, Senapati Bapat Marg, Elphinstone Road (West), Mumbai 400013
Addendum to the Statement of Additional Information and Scheme Information Documents of schemes of Franklin Templeton Mutual Fund
Change in Key Personnel and Fund Manager:
Mr. Pyari Menon, will cease to be a Fund Manager of the schemes of Franklin Templeton Mutual Fund effective August 23, 2020. Consequently, Mr. Menon will also cease to be the key personnel of Franklin Templeton Asset Management (India) Pvt. Ltd.
Mr. Mayank Bukrediwala, Senior Manager, Research Analyst, has been appointed as Fund Manager in Franklin Equity Team effective August 24, 2020. He shall be dedicated fund manager for Foreign Securities for all the schemes of Franklin Templeton Mutual Fund.
Effective August 24, 2020, the following schemes will be managed by the fund manager as mentioned against the respective schemes:

Scheme Name	Existing Fund Manager	New Fund Manager
Franklin India Feeder - Franklin U. S. Opportunities Fund	Pyari Menon	Mayank Bukrediwala
Franklin India Feeder - Templeton European Opportunities Fund	Pyari Menon	Mayank Bukrediwala

Details of Mr. Mayank Bukrediwala are as follows:
Age: 33 years; **Qualifications:** PGDBM (MBA) (MDI), Gurgaon) and Bachelor of Technology (VIT Vellore)
Functions & Experience (Total Experience of 9 years): He is based at Chennai and will be responsible for investments and fund management.
Prior assignments (Last 9 years):

- Franklin Templeton Asset Management (India) Pvt. Ltd (November 2019- till date)**
 - Responsible for research coverage on the Indian Financial sector
 - Last handled Role & Designation – Senior Manager
- Goldman Sachs (April 2012 – November 2019)**
 - Sell-side research coverage on the Indian Financial sector
 - Last handled Role & Designation – Associate

All the other terms and conditions of the Statement of Additional Information and Scheme Information Document of the Schemes, read with the addenda issued from time to time will remain unchanged. This addendum forms an integral part of the Statement of Additional Information and Scheme Information Document issued for the Schemes, read with the addenda issued from time to time.
This addendum is dated August 21, 2020.
For **Franklin Templeton Asset Management (India) Pvt. Ltd.** (Investment Manager of Franklin Templeton Mutual Fund)
Sd/-
Sanjay Sapre
President
Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.